关于实施2015年度上海市科协“晨光计划”和“飞翔
计划”的通知

各学会、协会、研究会，各区县科协，各基层科协，各有关单位、团体：

2015年，上海市科协（以下简称市科协）将继续组织实施“上海市科协资助青年科技人才出版科技著作晨光计划”（以下简称“晨光计划”）和“上海市科协资助青年科技人才参加国际性学术会议飞翔计划” （以下简称“飞翔计划”）。现将有关事项通知如下：

1、“晨光计划”、“飞翔计划”管理办法及申请表，可登录市科协网站（www.sast.gov.cn）“通知通告”栏目下载。请按照管理办法的相应规定认真推荐符合条件的青年科技人才。
2、“晨光计划”、“飞翔计划”每年度资助名额不超过10名、20名。
3、“晨光计划”、“飞翔计划”由市科协和上海科技发展基金会联合主办，由市科协组织人事处负责具体实施，联系人：葛朝晖，联系电话：53060618 （含传真）、53822040转43010分机。
4、本年度“晨光计划”、“飞翔计划”申请受理时间截止为8月30日。请在截止日期前将申报表及相应的证明材料等报送至南昌路47号3317室（邮编：200020），联系人：曹洁颖、柏岭滨，联系电话：18917703830、18917703825，电子版发送至32238655@qq.com，逾期不再受理。
   上海市科学技术协会

                                         2015年7月1日